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Face avant pour Tiroir 19’’ UHD PANEL
3U - 6 MTP® simplex OM4

UHDFE6AMTPSOM4

AVANTAGES
- Simplicité d’installation: se clipse sur le châssis
UHDPANEL3U288C.
- Ultra-Haute Densité: Jusqu'à 144 fibres par module.
- Module déjà équipé de traversées.

DESCRIPTION
La face avant UHDFE6AMTPSOM4 est purement dédiée au tiroir UHD 3U et aux applications
Ultra-Haute Densité tels que les réseaux Data Centers. Elle est équipée de 6 traversées MTP®
simplex

Elles s’installent par simples clips et offrent une variété de combinaisons sur un même tiroir.
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CONSTRUCTION & PERFORMANCES TECHNIQUES

Type de produit UHDFExxAMTPSyyy

Couleur Noir profond RAL 9005

Nombre de Fibres Optiques 6

Type Connectique Optique MTP

Dimensions L x P x h (mm) 33 x 101 x 34 mm

Matierau contenant ABS-PC

Modularité en capacité maxi Fixation par clip

Poids Brute Scanné de l'US (g/km) 0,053
.

CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES

Performance Optique OM4
.

CARACTÉRISTIQUES ENVIRONNEMENTALES

Conformité RoHS Conforme RoHS

Normes - ROHS, REACH, SvHC

Norme Composant IEC 61754-7, TIA/568 EIA 604-5
.

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

REF UHDFE6AMTPSOM4

Photo collection SKU UHDFE6AMTPSOM4_BD

Marques MMC

Photo collection modèle uhdfe6amtpsos2_hd

Gamme produit Multimedia Connect

Conditionnement Produit Sachet de 1
.


